REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Palmares do Sul

EDITAL N.º 7.162, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

ALTERA PREGÃO ELETRÔNICO N.º 133/2023
Altera edital nº 7.144/2023, Aquisição de materiais

para fisioterapia que específica.

O MUNICÍPIO DE PALMARES DO SUL, em conformidade com a Lei Federal n.º

8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que, resolve alterar o Edital nº 7.144/2023 conforme segue:

I – Fica  alterado os itens que seguem:

Item Descrição Apresentação Quantidade

4 Eletrodo auto-adesivo para TENS/FES - retangular 10 x 5cm Peça 30

5

Faixa elástica colorida de resistência EXTRA LEVE FRACA

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Amarela

Und 10

6

Faixa elástica colorida de resistência SUPER LEVE

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Vermelha

Und 10

7

Faixa elástica colorida de resistência LEVE MACIA

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Verde

Und 10

8

Faixa elástica colorida de resistência MÉDIA FORTE

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Azul

Und 10

9

Faixa elástica colorida de resistência FORTE

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Preta

Und 10

10

Faixa elástica colorida de resistência SUPER FORTE

Comprimento: 1,5m Largura: Min: 12,7cm Max: 15,0cm

Referência: Carci Band Cinza Prata

Und 10

II –Os demais itens do referido edital permanecem inalterados.

III – A presente alteração deverá ser dada ampla divulgação, especialmente aos

fornecedores que já demonstraram interesse na participação deste certame.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMARES DO SUL (RS), em 24 de agosto de 2023.

MAURÍCIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE - SE E PUBLIQUE – SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

  Secretário de Administração.